
B.O.P. de Toledo 2913 Mayo 2010

Número 107

RIELVES

RESOLUCION DE ALCALDIA APROBANDO LA LISTA
DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Vista la resolución de Alcaldía de fecha 12 de abril de 2010,
en la que se aprobaba la lista provisional de admitidos y excluidos
de la convocatoria en relación con las pruebas de selección para
la contratación, en régimen de personal laboral, de una plaza de
personal laboral fijo para atención al público vacante en la plantilla
municipal.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista
provisional de aspirantes y teniendo en cuenta que no se han
subsanado solicitudes.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas
junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía de fecha 25
de febrero de 2010, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto
364 de 1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de
la Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g) de la
Ley 7 de 1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,
resuelvo:

Primero. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de
aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Segundo. Se ratifica la composición del Tribunal del anuncio
publicado en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo
número 88, de fecha 20 de abril de 2010.

Tercero. La realización del primer ejercicio comenzará el
día 14 de mayo de 2010, a las 9,30 horas, en la Casa de la Cultura,
debiendo presentar los aspirantes la documentación
identificativa.

El Tribunal calificador informará sobre las sucesivas pruebas
en función del desarrollo del primer ejercicio.

Cuarto. Publicar en el «Boletín Oficial» de la provincia de
Toledo, así como en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, la
lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los
efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el primer
ejercicio.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, don Angel Calvo Romojaro,
en Rielves, a 5 de mayo de 2010; de lo que, como Secretario, doy
fe.-Ante mí, la Secretaria, Beatriz Ormeño Lafuente.-El Alcalde,
Angel Calvo Romojaro.

N.º I.- 5131

AY U N TA M I E N T O S


